
REGIONE EMILIA-ROMAGNA

GIUNTA REGIONALE

Atto del Presidente: DECRETO   n° 13 del 27/01/2015

Num. Reg. Proposta: PPG/2015/13 del 22/01/2015

Oggetto: DELEGA AL CONSIGLIERE REGIONALE GIANNI BESSI A RAPPRESENTARE IL
PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE IN SENO AL COMITATO PORTUALE
DELL'AUTORITA' PORTUALE DI RAVENNA.

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 27/01/2015

pagina 1 di 3



PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE
IL PRESIDENTE

 

Vista la Legge 28 gennaio 1994, n. 84 "Riordino
della legislazione in materia portuale", che all’art. 9 lett.
E  prevede  che  il  Comitato  Portuale  sia  composto  dal
Presidente della Giunta regionale o da un suo delegato;

Considerato  che  il  Presidente  della  Giunta
regionale  non  può  assicurare  una  presenza  continuativa  e
puntuale a causa dei numerosi impegni istituzionali, si rende
necessario  quindi,  delegare  a  rappresentarlo  in  via
permanente,  in  seno  al  suddetto  Comitato,  il  Consigliere
regionale Gianni Bessi;

Richiamato  il  proprio  decreto  n.  220  del  29
dicembre 2014 concernente “Nomina dei componenti della giunta
regionale e specificazione delle relative competenze”;

Dato atto del parere allegato;

D E C R E T A

Il  Consigliere  regionale,  Gianni  Bessi,  è  delegato  a
rappresentarlo,  in  via  permanente,  in  seno  al  Comitato
Portuale  della  Autorità  Portuale  di  Ravenna,  ai  sensi
dell'art. 9, comma 1, lett. e), della Legge 28 gennaio 1994,
n. 84.

Stefano Bonaccini

Testo dell'atto

pagina 2 di 3



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paolo Ferrecchi ,  D i re t tore genera le  de l la  DIREZIONE GENERALE RETI
INFRASTRUTTURALI, LOGISTICA E SISTEMI DI MOBILITA' esprime, ai sensi dell'art. 37,
quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta PPG/2015/13

data 22/01/2015

IN FEDE

Paolo Ferrecchi

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 3 di 3


